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Cumhurbaşkanı Erdoğan ülkemize dolar üzerinden ekonomik savaş açanlara meydan okuyarak
“Onların doları varsa bizim de Allah’ımız var” deyince Birleşik Arap Emirlikleri yönetimine yakın
isimlerden Abdulhalık Abdullah’tan skandal bir yorum geldi.

Erdoğan’ın bu sözüne ve Türk Lirası’nın hızla değer kaybetmesine gönderme yapan BAE’li profesör,
Cumhurbaşkanı’nın fotoğrafıyla birlikte yaptığı paylaşımda, “Anlaşılan hesap edemediği bir çıkmazda.
Rabbine yalvarıyor ki o herkesin rabbi. Fakat görünüşe göre Allah dahi onu terk etti” dedi.

Allah adına konuşma cüreti göstermesine tepki gösteren bir takipçisine de “Trump’ın da rabbi ve bir
dini var. Sen kim oluyorsun da Trump’a kâfir diyorsun? DAEŞ’li ve tekfirci mi oldun?” diyerek çıkıştı.

Haberlere de yansıdığı gibi Arap sokağından Türkiye’ye büyük destek var.

Fakat Türk Lirası’nın ABD Doları karşısında değer kaybetmesine sevinenler de yok değil.

Örneğin Mısır’da Muhammed Mursi’ye yapılan kanlı darbeyi destekleyen ve 15 Temmuz’da FETÖ’nün
hain darbe girişimi başarılı olsun diye dört gözle bekleyenler.

Türkiye’de darbe girişimiyle başarılamayanın ekonomik saldırıyla başarılabileceğini zannederek adeta
bayram ediyorlar.

Abdulhalık Abdullah da onlardan biri.

15 Temmuz’da sevinçleri sadece birkaç saat sürmüş ve gecenin sonunda kaybettiklerini anlamışlardı.

Bu kez de -Allah’ın izniyle- sevinçleri kursaklarında kalacak.

Elbette önce devemizi sağlam kazığa bağlayacağız, gerekli her türlü tedbiri alacağız ve sonra tevekkül
edeceğiz.

Ama mutlaka tevekkül edip Allah’a güveneceğiz.

Mekkeli müşrikler de Peygamber Efendimiz’e vahiy gelmesi bir süre gecikince “Rabbi Muhammed’i
terk etti” diyerek dedikodu yapmışlardı.

Biz Müslümanlar Allah’ın kendisine inanan ve tevekkül edenleri imtihan edebileceğine fakat asla
yüzüstü bırakmayacağına iman ederiz.

Yine Mekke müşrikleri Peygamber Efendimiz’e yaklaşık üç yıl boğucu bir boykot ve kuşatma uyguladı.
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Fakat başarılı olamadılar.

Kazanan Müslümanlar oldu.

Üç yıl sonra boykota ve kuşatmaya son verildiğinde imanları daha da güçlenmişti.

Dört bir koldan ülkemize yapılan saldırılara direneceğiz.

Bir takım zorluklara göğüs germek gerekse bile sabredeceğiz ve asla teslim olmayacağız.

ABD Doları, Türk Lirası karşısında birkaç kuruş yükseldi diye inancımızdan vazgeçecek ve vatanımızı
satacak değiliz.

Türkiye’ye kur üzerinden operasyon çekenlerin ve Abdulhalık Abdullah gibi onlara alkış tutanların bunu
anlaması zor.

BAE’li profesörün yaptığı Allah adına karar vermeye kalkışmaktır ve günahı çok büyüktür.

Sahih-i Müslim’de rivayet edilen bir hadiste Peygamber Efendimiz’in bildirdiğine göre, bir adam,
“Vallahi Allah falan kişiyi affetmeyecek” dedi. Bunun üzerine Allah Teâlâ, “Falancayı affetmeyeceğime
dair benim adıma yemin eden de kimmiş? Ben onu affettim. Senin de amelini boşa çıkardım”
buyurdu.

Abdulhalık Abdullah’ın “Trump’ın da rabbi var” sözü Uhud Savaşı’nda Ebu Süfyan’ın Müslümanlara
sataşmasını ve aldığı cevabı hatırlattı.

Ebu Süfyan’ın “Bizim Uzza’mız var, sizin Uzza’nız yok” diye bağırması üzerine Peygamber Efendimiz
kendisine “Allahu mevlânâ velâ mevlâ lekum”, yani “Allah bizim mevlâmız ve sizin mevlânız yok”
şeklinde cevap verilmesini ister.

Biz de bugün Uzza’nın yerine doları koyarak “Bizim dolarımız var, sizin dolarınız yok” diyenlere aynı
sözlerle cevap veriyoruz:

Allahu mevlânâ velâ mevlâ lekum!
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Finansal yaptırımlar bağlamında Türkiye’nin Rusya ile ekonomik ilişkileri
Doç. Dr. Mustafa Yurttadur
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